
ZARZĄDZENIE NR 0050.144.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. 2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.144.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  476 736,00 83 513,00 461 091,00 99 158,00 
C Dotacje celowe 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
Z Zlecone 476 736,00 3 513,00 461 091,00 19 158,00 
     855 Rodzina 476 736,00 3 513,00 461 091,00 19 158,00 
          85504 Wspieranie rodziny 468 100,00 0,00 461 091,00 7 009,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

468 100,00 0,00 461 091,00 7 009,00 

          85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie  z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 04.04.2014 o ust 

8 636,00 3 513,00 0,00 12 149,00 

               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 636,00 3 513,00 0,00 12 149,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.144.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 713 894,89 364 089,00 741 667,00 4 336 316,89 
C Dotacje celowe 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 47 208,68 0,00 47 208,68 
               4270 Zakup usług remontowych 0,00 32 791,32 0,00 32 791,32 
W Własne 4 237 158,89 280 576,00 280 576,00 4 237 158,89 
     600 Transport i łączność 2 851 250,89 257 776,00 257 776,00 2 851 250,89 
          60016 Drogi publiczne gminne 2 851 250,89 257 776,00 257 776,00 2 851 250,89 
               4270 Zakup usług remontowych 145 125,72 0,00 57 776,00 87 349,72 
               4300 Zakup usług pozostałych 592 337,47 0,00 200 000,00 392 337,47 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 113 787,70 257 776,00 0,00 2 371 563,70 
     801 Oświata i wychowanie 874 297,00 20 000,00 20 000,00 874 297,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 874 297,00 20 000,00 20 000,00 874 297,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 400,00 11 802,17 0,00 61 202,17 
               4220 Zakup środków żywności 804 897,00 0,00 20 000,00 784 897,00 
               4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 8 197,83 0,00 28 197,83 
     852 Pomoc Społeczna 511 611,00 2 800,00 2 800,00 511 611,00 
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 508 411,00 0,00 2 800,00 505 611,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 411,00 0,00 2 800,00 505 611,00 
          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 200,00 2 800,00 0,00 6 000,00 
               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

3 200,00 2 800,00 0,00 6 000,00 

Z Zlecone 476 736,00 3 513,00 461 091,00 19 158,00 
     855 Rodzina 476 736,00 3 513,00 461 091,00 19 158,00 
          85504 Wspieranie rodziny 468 100,00 0,00 461 091,00 7 009,00 
               3110 Świadczenia społeczne 455 000,00 0,00 448 700,00 6 300,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 728,00 0,00 9 728,00 0,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 675,00 0,00 1 675,00 0,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 238,00 0,00 238,00 0,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,00 0,00 350,00 210,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 899,00 0,00 400,00 499,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
          85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane z osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

8 636,00 3 513,00 0,00 12 149,00 

               4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 636,00 3 513,00 0,00 12 149,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.144.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  985 147,00 3 513,00 463 891,00 524 769,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 985 147,00 3 513,00 463 891,00 524 769,00 
     W Własne 508 411,00 0,00 2 800,00 505 611,00 
          852 Pomoc Społeczna 508 411,00 0,00 2 800,00 505 611,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 508 411,00 0,00 2 800,00 505 611,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 411,00 0,00 2 800,00 505 611,00 
     Z Zlecone 476 736,00 3 513,00 461 091,00 19 158,00 
          855 Rodzina 476 736,00 3 513,00 461 091,00 19 158,00 
               85504 Wspieranie rodziny 468 100,00 0,00 461 091,00 7 009,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 455 000,00 0,00 448 700,00 6 300,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 728,00 0,00 9 728,00 0,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 675,00 0,00 1 675,00 0,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 238,00 0,00 238,00 0,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 560,00 0,00 350,00 210,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 899,00 0,00 400,00 499,00 
               85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane z osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

8 636,00 3 513,00 0,00 12 149,00 

                    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 636,00 3 513,00 0,00 12 149,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.144.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  177 000,00 100 000,00 20 000,00 257 000,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 177 000,00 100 000,00 20 000,00 257 000,00 
     C Dotacje celowe 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 47 208,68 0,00 47 208,68 
                    4270 Zakup usług remontowych 0,00 32 791,32 0,00 32 791,32 
     W Własne 177 000,00 20 000,00 20 000,00 177 000,00 
          801 Oświata i wychowanie 177 000,00 20 000,00 20 000,00 177 000,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 177 000,00 20 000,00 20 000,00 177 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 11 802,17 0,00 17 802,17 
                    4220 Zakup środków żywności 171 000,00 0,00 20 000,00 151 000,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 197,83 0,00 8 197,83 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

